
ZARZĄDZENIE NR 163/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej 
gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.569.100,85 zł, w tym: 

- dochody bieżące 45.351.976,62 zł, 

- dochody majątkowe 8.217.124,23 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 57.444.286,47 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 44.994.043,72 zł, 

- wydatki majątkowe 12.450.242,75 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A743063-94D6-4BB2-BDD8-ADEA045E16CB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 215 848,53 229 928,53

Urzędy wojewódzkie 102 060,00 116 140,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 060,00 116 140,00

752 Obrona narodowa 500,00 400,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 400,00

852 Pomoc społeczna 1 142 308,58 1 131 678,58

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

37 700,00 38 070,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 700,00 38 070,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

170 000,00 163 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

170 000,00 163 000,00

Zasiłki stałe 434 000,00 430 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

434 000,00 430 000,00

855 Rodzina 13 719 898,00 13 367 944,00

Świadczenie wychowawcze 9 325 000,00 8 973 046,00

75011

75212

85213

85214

85216

85501

-4 000,00

370,00

370,00

-7 000,00

-7 000,00

-4 000,00

-351 954,00

-351 954,00

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

14 080,00

14 080,00

14 080,00

-100,00

-100,00

-100,00

-10 630,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 163/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A743063-94D6-4BB2-BDD8-ADEA045E16CB. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

9 325 000,00 8 973 046,00

53 917 704,85 53 569 100,85Razem:

-351 954,00

-348 604,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A743063-94D6-4BB2-BDD8-ADEA045E16CB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 507 846,07 2 507 846,07

Drogi publiczne gminne 2 199 385,82 2 199 385,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 545,00 109 045,00

4270 Zakup usług remontowych 126 475,91 123 975,91

750 Administracja publiczna 4 021 804,75 4 035 884,75

Urzędy wojewódzkie 187 171,00 201 251,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 529,00 142 609,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 054 503,75 3 054 503,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 946,00 68 946,00

4260 Zakup energii 51 220,00 47 220,00

4270 Zakup usług remontowych 11 200,00 14 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 498 019,25 500 959,25

4430 Różne opłaty i składki 45 281,50 36 281,50

4580 Pozostałe odsetki 20,00 80,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

19 000,00 20 000,00

752 Obrona narodowa 500,00 400,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 16 282 333,13 16 282 333,13

Szkoły podstawowe 10 362 304,74 10 396 229,74

4270 Zakup usług remontowych 86 590,00 86 170,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 450,00 5 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 638,00 144 563,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 242 981,51 242 981,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 677,00 11 677,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 963,00 170 963,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 105,00 33 105,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 4 860,00 2 860,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 764,00 764,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

2 500,00

-2 500,00

14 080,00

14 080,00

14 080,00

75011

75023

75212

0,00

2 940,00

6 000,00

-4 000,00

3 000,00

-9 000,00

60,00

1 000,00

-100,00

-100,00

-100,00

0,00

33 925,00

-420,00

420,00

80101

80103

33 925,00

0,00

2 000,00

3 000,00

-1 000,00

-2 000,00

-2 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 163/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A743063-94D6-4BB2-BDD8-ADEA045E16CB. Podpisany Strona 1



Przedszkola 3 386 767,05 3 385 767,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 27 571,74 25 571,74

4410 Podróże służbowe krajowe 2 670,00 3 670,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 112,00 60 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

25 185,00 28 185,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 607 166,92 608 166,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 120,00 1 508,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 681,00 233 793,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 238,00 41 238,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 4 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 560,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 572,00 1 072,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

131 014,23 131 014,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160,00 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 361,00 9 161,00

Pozostała działalność 296 135,00 262 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 925,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 957 330,58 2 946 700,58

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

37 700,00 38 070,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 700,00 38 070,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

266 680,00 259 680,00

3110 Świadczenia społeczne 266 680,00 259 680,00

Zasiłki stałe 434 000,00 430 000,00

3110 Świadczenia społeczne 434 000,00 430 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 625 433,65 625 433,65

Świetlice szkolne 510 617,65 510 617,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 552,00 7 752,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 10 164,00 9 964,00

855 Rodzina 14 011 576,05 13 659 622,05

Świadczenie wychowawcze 9 325 000,00 8 973 046,00

3110 Świadczenia społeczne 9 241 987,00 8 890 033,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 736 016,45 4 736 016,45

Pozostała działalność 173 320,00 173 320,0090095

-4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

200,00

-200,00

-351 954,00

-351 954,00

-351 954,00

0,00

0,00

80104 -1 000,00

-2 000,00

1 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

1 000,00

388,00

80146

80148

80149

80195

112,00

1 000,00

-200,00

200,00

-500,00

0,00

200,00

-200,00

-33 925,00

-33 925,00

-10 630,00

370,00

370,00

-7 000,00

-7 000,00

85213

85214

85216

85401

85501

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A743063-94D6-4BB2-BDD8-ADEA045E16CB. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 954,10 10 954,10

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 124 000,00

57 792 890,47 57 444 286,47Razem:

1 000,00

-1 000,00

-348 604,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A743063-94D6-4BB2-BDD8-ADEA045E16CB. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 126 530,00 140 610,00

Urzędy wojewódzkie 102 060,00 116 140,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 060,00 116 140,00

752 Obrona narodowa 500,00 400,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 400,00

855 Rodzina 13 634 728,00 13 282 774,00

Świadczenie wychowawcze 9 325 000,00 8 973 046,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

9 325 000,00 8 973 046,00

14 218 918,71 13 880 944,71

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 126 530,00 140 610,00

Urzędy wojewódzkie 102 060,00 116 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 955,00 113 035,00

752 Obrona narodowa 500,00 400,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00 400,00

855 Rodzina 13 634 728,00 13 282 774,00

Świadczenie wychowawcze 9 325 000,00 8 973 046,00

3110 Świadczenia społeczne 9 241 987,00 8 890 033,00

75011

75212

85501

-351 954,00

-351 954,00

-351 954,00

-100,00

-100,00

85501

75212

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

14 080,00

14 080,00

14 080,00

-100,00

-100,00

-100,00

-351 954,00

-351 954,00

-351 954,00

Razem: -337 974,00

Zmiana

14 080,00

-100,00

14 080,00

14 080,00

Rozdział

75011

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 163/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A743063-94D6-4BB2-BDD8-ADEA045E16CB. Podpisany Strona 1



14 218 918,71 13 880 944,71-337 974,00Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A743063-94D6-4BB2-BDD8-ADEA045E16CB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




